
\ 

“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LAPROVHVCM 

MIDIISIEIÉÁIKÏÏDJÏIÜEDUCKCIDN 7 3  AN 

RESOLUCIÓN N“ -ME- 

SAN JUAN, 

VISTO: 2 Ü JUN 21315 

La 12° Jornada en el marco del “Plan de Capacitación para Escuelas Técnicas y 

Agrotécnicas”, a cargo de la Dra. Delna Femenía, dirigido a Supervisores y docentes de Escuelas 
Técnicas y Agrotécnicas de las Areas Tecnología, Matemática, Lengua, Física, Química, Biología, 

Tecnología, Historia, Geografía, Formación Ética y Construcción de la Ciudadaníay; 

CONSIDERANDO: 

Que el día O5 de abril del corriente año se realizó la 1° Jornada “Conocimiento en 
capacidades y competencias”, destinada a docentes del Area de Matemáticas a cargo del Lic. 
Hugo Labate. 

Que el día 21 de abril del corriente año el Ministerio de Educación de la Provincia 
de San Juan auspició la 2° Jornada, “Conocimiento en capacidades y competencias”, destinada a 

docentes de Área Lengua a cargo de la Prof. Elena Duro, actual Secretaria de Innovación y Calidad 

Educativa del Ministerio de Educación y Deportes de la Nación. 

Que los días 21 y 22 de abril de 2016 se presentó la 3° Jornada, “Teoria de Juegos. 
El pensamiento estratégico y la toma de decisiones”, destinada a docentes del Area Ciencias 

Sociales, a cargo de la Dra. Delna Femenía. 

Que los días 05 y 06 de mayo de 2016 se presentó ‘la 4° Jornada “La Convención 
de las Personas con discapacidad-Las Prácticas en el Paradigma Social”, a cargo del Lic. Hugo 

Fiamberti. 

Que el día 08 de junio de 2016 se dio lugar a la Presentación Oficial del Plan 
Provincial de Actualización y Capacitación Docente 2016-2023, establecido por Resolución N° 

0953-ME-2016, destinado a todos los Supervisores y Directivos de los Establecimientos 
Educativos de la Provincia de San Juan. 

Que los días 11 y 12 de mayo de 2016 se realizó la 5° Jornada “Pensando 
situaciones didácticas centradas en el enfoque por competencias” a cargo de la Lic. Patricia 

Sarquis; destinada a docentes de las Áreas Ciencias Naturales y Formación Ética y Ciudadana de 
Nivel Primario y Secundario. 

Que los días 26 y 27 de mayo de 2016 se efectuó la 6° Jornada “Qué es la 
comprensión profunda”, a cargo de la Dra. Paula Pogré; destinada a docentes del Área de Lengua 
de todas las Instituciones Educativas de Nivel Secundario, Inicial, Primario y Especial y del Área 

Geografía de Nivel Secundario y Secundario Adultos. 

Que los días 15, 16, 17, 22, 23 y 24 de junio de 2016 se llevó a cabo la 7° 
“Jornada de Difusión y Socialización del Conocimiento Histórico en el Bicentenario de la 

Declaración de la Independencia” organizada por el Ministerio de Educación de la Provincia de 

San Juan y 1a Comisión “Bicentenario Independencia Argentina- San Juan 1816-2016 y el Archivo 

General de la Provincia. 

Que el día 15 de junio de 2016 se realizó la 8° Jornada a cargo del Lic. Hugo 
Labate en el marco del Plan de Capacitación para Escuelas Técnicas y Agrotécnicas, dirigido a 

docentes de las Áreas Lengua, Matemática, Física y Química, Biología, Historia, Geografía, 

Formación Ética y Construcción de la Ciudadanía y Tecnología, como también a supervisores de 

v, las Modalidades previamente citadas. 

l 

_ .../// 



I“ Que el día 15 de junio de 2016 se presentó la 9° Jornada a cargo de 1.a Lic. Patricia 

Sarquis en el marco del Plan de Capacitación para Escuelas Técnicas y Agrotécnicas, destinada 
a Supervisores y Docentes de Escuelas Técnicas y Agrotécnicas que dicten las Areas Matematica, 

Lengua, Física, Química, Biología, Tecnologia, Historia, Geografía, Formación Etica y 
Construcción de la Ciudadanía. 

Que los días 15 y 16 de junio de 2016 tuvo lugar la 10° Jornada a cargo del Equipo 
Técnico-Pedagógico del I.N.E.T. , en el marco del Plan de Capacitación para Escuelas Técnicas 
y Agrotécnicas, destinada a Supervisores y docentes de Escuelas Técnicas y Agrotécnicas que 
dictan las Áreas Matemática, Lengua, Fisica, Química, Biología, Tecnología, Historia, Geografía, 
Formación Ética y Construcción de la Ciudadania. 

Que la mencionada 12° Jornada en el marco del “Plan de Capacitación para 
Escuelas Técnicas y Agrotécnicas”, a cargo de la Dra. Delna Femenía tiene como objetivos: 

o Brindar propuestas de formación centradas en el enfoque pedagógico de 

habilidades y competencias. 
o Preparar a los formadores en las metodologías de enseñanza y de gestión 

institucional que forman parte del Programa Provincial. 
o Permitir mejorar el aprendizaje en todos los ámbitos de gestión a través de 

un itinerario de complejidad progresiva. 

o Promover herramientas de enseñanza basadas en habilidades y 

competencias con la nalidad de lograr en los estudiantes un mejor nivel de 
comprensión, interpretación y expresión a través del proceso cognitivo de 
lecto-escritura. 

o Reexionar acerca de contenidos pedagógicos abocados al proceso de 

comprensión de los sujetos de aprendizaje. 
o Proponer metodologías a los docentes para que puedan diversicar la 

enseñanza. 

Que se trata de disertaciones para especialistas que durante el presente Ciclo 
Lectivo orientará a la Provincia de San Juan con motivo de generar una sensibilización sobre la 

formación basada en capacidades y competencias para los docentes de todos los niveles y 

modalidades. 

Que la calidad educativa debe lograrse mediante una enseñanza inclusiva, 
promoviendo sujetos de aprendizaje competentes. 

Que la actividad precitada está destinada a Supervisores y docentes de Escuelas 
Técnicas y Agrotécnicas que dictan los siguientes Espacios Curriculares: Matemática, Lengua, 

Física, Química, Biología, Tecnología, Historia, Geografía, Formación Ética y Construcción de la 
Ciudadanía. ' 

Que la Autoridad Escolar, estima pertinente el dictado del Instrumento legal 
correspondiente. 

POR ELLO: 

EL MINISTRO DE EDUCACIÓN 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°— DECLÁRESE de Interés Educativo y otórguese Aval a la 12° Jornada en el 
marco del “Plan de Capacitación para Escuelas Técnicas y Agrotécnicas”, 

que se llevará a cabo en Escuela ASAL , sito en Urquiza 374 (N) ,Capital de San Juan, el día 

viernes 16 de junio de 2016, en horario de 08:00 a 12:00, a cargo de la disertante Dra. Delna 

Femenía, destinado a docentes de Establecimientos Educativos de Modalidad Técnica y 

Agrotécnica, que dictan los siguientes Espacios Curriculares: Matemática, Lengua, Física, 
Química, Biología, Tecnología, Historia, Geograa, Formación Ética y Construcción de la 
Ciudadanía. 

.../// 



 

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina”. 

lws ?344  
“Ïffffnigïgfïfm CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N“ ‘- -ME- 

SAN JUAN 

\\\... , 

ARTICULO 2°- APRUEBESE el Anexo 1° de la presente Resolución en el cual se detalla planilla 

de asistentes a la Jornada citada. ' 

ARTÍCULO 3°-DETERMÍNESE que deberán ser consideradas como cambio de tareas las 
inasistencias en las que incurrieren los docentes el día 15 de junio de 2016, 

inscriptos en el Anexo 1° de la presente Norma Legal. 

ARTÍCULO 4°-DÉJASE establecido que la participa °ón de los docentes en las 
actividades para las que son convocados deb án de ser valoradas por Juntas de 

Clasicación Docente, en el marco de la normativa vigente. 

 

 
ARTÍCULO 5°-TÉNGASE por Resolución de este Ministe' 

archívese. 
comuníquese, cúmplase y 

Lic? i e eLosRíos 
\ 

MINISTRÏ 1 ¿‘EDUCACIÓN  



“201 ó-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOEIERNÜ DE LA ¡’Rai/IFICE 

MINISTERIO DE EDUCACION 

SAN JUAN 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° 7 3 4  -ME- 

ANEXO 1 

Asistentes a la Jornada del día 16 de Junio en horario de 08:00 a 12:00 en el marco del Plan de 

Capacitación para Escuelas Técnicas y Agrotécnicas. 
Dísertación a cargo de la Dra. Delna Femenía. 

DNI APELLIDO Y NOMBRE 

18273372 ACACIO NESTOR FABIAN 

17724009 ADARO HECTOR FABIAN 

21358074 AGUERO MARTINEZ IVANA CARINA 

22997289 AGUILAR FLORES MONICA ANDREA 

33290065 AHUMADA RODRIGUEZ JOHANA ALEXANDRA 

14696317 ALBORS STELLA MARIS 

27030375 ALE FLAVIA BELEN VALERIA 

16984470 ALEMAÑI ROBERTO DANIEL 

17470889 ALLEVA MIRIAM INES 

21611168 ALVAREZ CASTILLO MONICA SANDRA 

33585485 ALVAREZ DELGADO RITA 

14360035 ALvAREz RICARDO ERNESTO 

17923072 ALVAREZ ROSANA BEATRIZ 

29264674 AMANTE LUCIA DANIELA 

28218511 AMARFIL YAÑEZ MARIA JOSÉ 

24948254 ANDINO VIRGINIA DEL VALLE 

16865042 ANDRADA DOBLAS ANALIA DEL VALLE 

23498142 ANTUNEz RODOLFO FELIPE 

17759022 ARA SILVIA EMILCE 

22959962 ARBO GABRIELA DEL CARMEN 

22958899 ARES ANALIA VANESA 

16297801 ARIAS HERMAN ALBERTO 

14985903 ARNAEZ ROQUE MARIO 

32376503 ARREDONDO LILIANA PAOLA 

22997644 ARRIETA BAZAN MARTIN ARIEL 

18011363 ARRIETA CELIA ELIZABETH 

25167747 ASTUDILLO MARIO GERARDO 

22714809 ATENCIA MARIsA DEL VALLE 

33759635 BACHA MALLEA ZAIRA MAGALÍ 

18587393 BAEZ CLAUDIA SILVINA 

23633478 BAILE JOSE MARIO 

20741951 BALMACEDA GLADYS VIVIANA 

14547051 BARBEITO CLAUDIA BEATRIZ 

17693243 BARRIOS ANA GLADYS 

26978649 BARROSO LAURA ANAHI 

13497285 BARUD ADRIANA BEATRIZ 

22438037 BASAÑEZ CRISTINA DEL VALLE 

16666221 BAZAN ROSARIO DEL PILAR 

18205857 BEATRICE RODOLFO ANDRES 
« 20344743 BECERRA ANA ELISA ‘ 

___ 1 



\\\... 

12610616 BENAVIDEZ JOSE ANTONIO 
25412122 BENITO PABLO FABIAN 
18603477 BERON ANALIA ARGEMIS 
36254629 BERTUCI PAULA JOSEFINA 
22227381 BLANCH GERARDO RAUL 
18136654 BLARASIN SONIA FAVIOLA 
22369679 BORDES ALEJANDRA ISABEL 
27350607 BORDON OLIVARES IVANA CECILIA 

24234906 BORTOT ERICA VANESA 

16297897 BOzzOLA VIVIANA MONICA 

13065228 BRIZUELA JORGE ALBERTO 

18503023 BUSANICHE DELFINA MARIA 

27784868 . BUSO VERONICA OLGA . 

14711857 BUSTOS CANTO SONIA DEL VALLE 

26510838 BUSTOS LUENGO PATRICIA BEATRIZ 
16666847 CABALLERO JOAQUIN HUMBERTO 

17051658 CABALLERO JORGE ERNESTO 

26511725 CABAÑEZ GUSTAVO JAVIER 

34698155 CABRERA EMILCE BALBINA 
17205168 CAFFARO OLGA SUSANA 

20661836 CAFFERATA SALVADOR ORLANDO 

93746162 CALANI GABRIEL ERNESTO 
22358329 CALDERON MIRIAM ALEJANDRA 

14734272 CAMPOS SILVIA SUSANA 

32878185 CANOVAS VALERIA ELIANA 
17924086 CANTO ANALIA DEL VALLE 

24362223 CAÑO CABRERA CLAUDIA ALEJANDRA 

32140022 CAÑOVAS CINTIA 

14711965 CAPARROz JOSE ANTONIO 

16355087 CARAVAJAL NATACHA EUGENIA 

22658282 CARBAJAL CLAUDIA SUSANA 

22998860 CARBAJAL LIDIA ANALIA 

26288323 CARELLI MARTIN ANDRES 

17923229 CARRIO SILVIA 

29264028 CARRIzO BALMACEDA PAOLA MONICA 

16469136 CARRIZO SANDRA DEL VALLE 

17639959 CASAS MARTA CRISTINA 

17209520 CASTILLO MIGUEL ANGEL 

26908586 CASTRO CLARA VERONICA 

22959994 CASTRO CRISTTNA NELIDA 

21955787 CASTRO FLAVIA VALERIA 

17624955 CASTRO GRACIELA DEL VALLE 

26878344 CASTRO MARÍA EUGENIA 

14239033 CASTRO MONICA BEATRIZ 

12306176 CASTRO PATRICIA BEATRIZ 

18008606 CASTRO SIRLEY SILVANA 

23735196 CATALDO QUIROGA GRACIELA INES 

26510938 CELEDON CECILIA ASTRID 

26510588 CHIAPPINI RUNCO NATACHA PAOLA 

24234594 CHIRINO GOMEZ BENITO SALVADOR 

17406178 CHIRINO ZOILA NILVA 

26510770 CIALLELLA PAOLA ELIZABETH 

14823629 CLAVIJO MARIA VERONICA 

21044152 CORBALAN ELENA FABIANA 

24091717 CORRALEZ MONTERO CLAUDIA NORA 

26791900 CORREA GIL PEDRO RUBEN 

24689439 CORREA PRADO CLAUDIA NOELIA 

21360155 COSTA SANDRA MABEL 

32140078 CúNSULO GOMEZ MARIA VALERIA 

DALESIO RAUL NICOLAS 

/'20132400 

 



 

,/ 

22754828 DAVILA ZAPATA NORA GLADYS 

20344648 DE IA CRUZ MARIA ANGELA 

24426574 DE LA PRECILLA ANALIA VERONICA 

13061756 DE VITA SUSANA DEL VALLE 

11646709 DELGADO JORGE 

22959728 DELGADO MARIA JOSE 

22063034 DELGADO SANDRA CRISTINA 

23977987 DIAZ ALICIA DEL CARMEN 

16376657 DIAZ DANIEL EDUARDO 

12579912 DIAZ MARIA DEL ROSARIO 

35188640 DOMINGUEZ JOFRE NANCY ELIZABETH 

16093381 DONADIO JOSE BAUTISTA 

11516199 DUARTE JOSE RAUL 

13917502 DURAN ISIDRO RAMON 

28087254 ELIZONDO OVIEDO ALFREDO LEONARDO 

17314389 ESCODA ANALIA DEL CARMEN 

22136533 ESCUDERO CRISTINA MARIELA 

27685495 ESCUDERO DANIELA VANESA 

31399639 ESCUDERO MARIA FERNANDA 

29749508 ESCUELA ANA LORENA 

16670015 ESPEJO MARIA TERESA 

25462790 ESPEJO RODOLFO CONSTANTINO 

13563768 ESQUIBEL JORGE ANTONIO 

16865289 ESTEVEZ ALBA ELISABETH 

28668558 FABARO BALMACEDA NATACHA IVON 

25939200 FERNANDEZ ECHEVARRIA JAVIER ANGEL 

26790925 FERNANDEZ LOPEZ MARIA INES 

17173013 FERNANDEZ MARCELA AIDA DEL VALLE 

23922646 FERRA HERRERA MARTIN 

11388980 FERRA NORMA BEATRIZ 

26434470 FERREYRA SANCHEZ CECILIA SILVANA 

17243933 FERRUCCIO JUAN ALBERTO 

24234913 FIORENTINO FERREYRA MARIA VANESA 

20344960 FLORES ALICIA CRISTINA 

20661868 FLORES CESAR ARNOBIO 

13487180 FLORES ELSIE FANNY 

28668035 FLORES GALDEANO NATALIA 

16017018 FLORES NERI SANDRA 

26434530 FORNES PATRICIA 

13608560 FRANZA CRISTINA ALICIA 

25118644 FRANZA SILVIA 

22003660 FRAU DELIA INES 

23922260 FUENTES MONICA NANCY 

26510536 FUENTES VERONICA DEL VALLE 

18521637 GALDEANO ISABEL 

21911396 GALIAN GUSTAVO GUILLERMO 

11921814 GALVEZ JULIO CESAR 

13951335 GARAY LILIANA BEATRIZ 

17209425 GARAY OSCAR ARISTIDES 

.. 32939366 GARCIA ATAMPI GISELA LUCIANA 

“2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

 
GOBIERNO DE LA PROVHVCM 

MINISTERIO m: EDUCM: IuN 

san JUAN 7344 
CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N“ -ME- 

I“... 



\\\... 

26791693 GARCIA CASU PAOLA GISELA 

17173050 GARCIA CLAUDIA BEATRIZ 

25133138 GARCIA DIANA PATRICIA 

17120290 GARCIAS CLAUDIA HERMINIA ANASTACIA 

25549995 GARRIDO ESQUIVEL JUAN MANUEL 

24693960 GARRIDO ROSANA MONICA 

22815103 GENTILE ALBERTO ANTONIO 
22227362 GIL GABRIELA MABEL 

27196571 GIL ILLANEZ VALERIA VANESA 

22788231 GIL MIREYA SILVANA 

6772389 GILI JAIME 

28263483 GODOY MARTA CRISTINA 

12697222 GODOY SILVIA NOEMI 

16836359 GOMEZ CARLOS SAUL 

26878939 GOMEZ DOLORES BEATRIZ 

12603384 GOMEZ LAURA DEL ROSARIO 

31005257 GOMEZ LAURA MABEL 

17151300 GOMEZ MARIA SUSANA 

17624995 GOMEZ MARIA VERONICA 

20655390 GONZALEZ ANGELINA DEBORA 

22358456 GONZALEZ FABIANA BEATRIZ 

16005546 GONZALEZ GLADYS 

22815204 GOUBAT CAROLINA DEL VALLE 

16578702 GRANADOS SANDRA RAQUEL 

27766495 GUAJARDO, SABRINA SOLEDAD 

31979267 GUERRERO DIAZ VANINA ROSA 

29264229 GUERRERO JESICA PAULA 

27041438 GUNELLA ERNESTO ABEL 

20279787 GUTIERREZ MARTHA ALICIA 

24660379 GUZMAN CLAUDIA MARCELA 

26288182 HARO ESTEVEZ YANINA GABRIELA 

19010302 HENRIQUEZ CONTRERAS ROCIO ALBINA VICTORIA 

25714395 HEREDIA NATALIA MARISA 

17078753 HERRERA WALTER DANIEL 

26511844 HERRERO VERONICA DEL CARMEN 

25135274 IBACETA CRISTIAN RAMIRO 

25649643 IBACETA IVANA LAURA 

18013152 IBAÑEZ OLGA BETTINA 

25462507 INOJOSA MARIA EUGENIA 

14961619 IRANZO LAURA ELVINA 

21876741 JAMESON ELENA 

24404259 JOFRE CARINA BEATRIZ 

24879066 JOFRE CELIA ISABEL 

17051745 JOFRE QUIROGA MARIA MAGDALENA 

18434630 KUMMEL FERNANDO ALFREDO 

22958710 LACIAR BLANCO CAROLINA DEL VALLE 

28855904 LACIAR DANIEL FABIAN 

20130514 LARDONE LIDIA ELMA 

29877675 LASPINA CELESTE ANABEL 

16578739 LEDESMA NELLY BEATRIZ 

12749024 LEON GLORIA MABEL 

28720416 LEONARDI MARIA MARTA 

16539771 LERGA SANDRA BEATRIZ 

16666572 LILLO HUGO DAVID 

13497321 LINARES ENCARNACION 

30932701 LINARES JUAREZ ANA MARIA 

21877277 LOBARBO MARIELA ROXANA 

27379133 LOPEZ GABRIELA DEL VALLE 

21358099 LOPEZ QUIROGA ANA MARIA 

17051830 LORCA MARIA LUISA 

 



 
GOHIERNO DE LA PROVHVCM 

MINISTERIO m: nnucu: mn 
SAN JUAN 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° 

73 44 

24234351 LORENZO ZAMORA CARLOS GUSTAVO 

17924504 LUCERO CARRACEDO MARCELO ARIEL 

13440125 LUCERO MONICA AFIFE 

12421244 LUNA ANA LILIANA 

27043229 LUNA PATRICIA INES 

17650328 MALLEA GRACIELA ROQUELINA 

29690968 MANCHA DANERI MARIA LAURA 

24836947 MANZANARES ANDRADA MONICA ALEJANDRA 

17865952 MAÑE JOSE WALTER 

14734265 MARADONA FANNY BEATRIz 

6399601 MARQUEZ ESTELA MARIA 

30631912 MARTI * RAUL 

21358204 MARTIN ACEITUNO JUDITH ELIZABETH 

17046147 MARTIN MIRTA ANTONIA 

27042125 MARTIN SILVINA NATALIA 

18455957 MARTINEZ HECTOR RODOLFO 

18206516 MARTINEZ MABEL BARBARA 

12688353 MASIA ALICIA AMERICA 

25823189 MATTAR PABLO SEBASTIAN 

20302396 MAYA MIGUEL ROBERTO 

26511059 MAZA NATALIA LORENA 

24972163 MEDINA CRISTINA DEL VALLE 

26791963 MERCADO JOSE MARIA 

22658637 MERCADO MARIA VICTORIA 

35511358 MERCADO TORREZ GINA GISEL 

25167260 MEZZANO CAROLINA BEATRIZ 

28262995 MICHALEK RAQUEL EUGENIA 

21609949 MIGANI ALBA MARIANELA 

27764216 MIHALICH MIGUEL 

34328961 MILLAN CARLA JIMENA 

25550636 MIRANDA GUEVARA JOSE ANTONIO 

13608240 MIRANDA MARIA ALICIA 

16523840 MOLINA ADRIANA MABEL 

24234872 MOLINA ALICIA BEATRIZ 

25823547 MOLINA CASTRO ANDREA VANESA 

20801614 MOLINI MONICA ESTHER 

18502646 MONTAÑA LUCY MARIELA 

20801350 MONTAÑA MONICA MARIELA 

17907563 MONTENEGRO MARIA ROSA 

14135844 MONTIVEROS MARCELO EDUARDO 

26510350 MORA MARCELA AMALIA 

31838885 MORALES CATERINA ITATI 

26288774 MORALES NOROÑA ELSA CAROLINA 

17467513 MORCHIO LUIS ADOLFO 

20344423 MORENO MONICA ELIZABETH 

30243868 MORRA PRESNO ROBERTO JAVIER 

11698853 MUGAS MARIA EDITH 

22358636 MUÑOZ AMAYA LILIANA ANDREA 

12610847 MUÑOZ ANA MARIA EUGENIA 

16666446 MUÑOZ CLAUDIA PATRICIA 

“20] 6-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

-ME_ 



\\\... 

14878348 MUÑOZ JUANA ISABEL 
14074171 MURO MIRTHA RAQUEL 

14965987 MURUA LAURA GISELA 

22741200 MUSU CASTILLO FERNANDO ANTONIO 

,1 17650453 NARANJO ARMANDO MANUEL 

13928800 NARANJO CLEMENTINA 

22438004 NARVAEZ ANDREA MARCELA 

20661911 NAsRALA LILIANA MARCELA 

23087681 NAVARRETE KARINA ANDREA 

23977546 NAVAS ECHEGARAY JUAN MANUEL 

25939996 NEIRA TEJADA LEONARDO DAVID 

29058215 NEMAN DOMINGUEZ MONICA DEL VALLE 

26908646 NOROÑA SILVINA DANIELA 
17592145 OCAMPO FRANCISCO JAVIER 

32652942 OCAMPO QUINTEROS MAGALI MARIA 

23267711 OCHOA CARINA VERONICA 

21491723 -OLGUIN MARCELO 

12069518 OLIVERA ADELA DEL CARMEN 

16376843 OLIVIERI WALTER ANIBAL 

28611146 OLMOS MIRYAM DEL CARMEN 

25938291 ONORATA PATRICIA DANIELA 

18455925 ORTEGA MARIA EUGENIA 

21909905 ORTIz ANDREA FABIANA 

14734656 ORTIz MARIA DEL CARMEN 

32624531 OSORIA PEREYRA CECILIA GABRIELA 

27042648 OVIEDO ANDREA YANINA 

20942080 OVIEDO LUIS ANTONIO 

20344349 OVIEDO MARIA ANTONIA 

24693863 PACHECO MYRIAM CAROLINA 

17218058 PAEz GRACIELA MABEL 

17924784 PAEZ SILVIA INES 

21369789 PAILOs MARCELO GUSTAVO 

30243445 PALACIO ELISA NOEMI 

20309524 PALACIO MARCELO DARIO 

14527886 PALACIO MAYER OSCAR ENRIQUE 

32877949 PALACIO YANINA VANESA 

16257674 PALACIOS ANTONIO FABIAN CAMILO 

27260760 PALLERO LAURA ESTER 

27424825 PAROLDI DEBORA 

22442652 PASTRAN LEONARDO ANDRES 

11688191 PEDROSA RAUL FRANCISCO 

12579855 PELLEGRINI ILIANA DEYSI ELENA 

13107092 PELUC MIRNA HEIDI 

16640480 PENNESI CLAUDIA BEATRIZ 

20953056 PEÑALOZA SILVIA ELIZABETH 

30511357 PERALTA MARÍA PAMELA 

31838963 PEREz CELIA 

25823430 PEREz JAVIER JOSÉ 

21755859 PERRONE CARMEN BETSABE 

36424481 POBLETE LUCAS RODRIGO 

18042592 PONCE SILVIA EDITH 

20505026 POSSE CLAUDIA MABEL 

17046484 PRADO DANIEL HUGO 

14043491 PRIETO CELIA MABEL 

17046496 PUJADOR TERESA PATRICIA 

16539747 QUETGLAS VIVIANA DORA 

17173164 QUIJANO GRACIELA NOEMI 

31510519 QUINTEROS MARIA NATALIA 

20462174 QUIROGA ELENA MONICA DANIELA 

11481480 QUIROGA MABEL LUCIA 



“201 ó-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Argentina 

Í 
f; 
yk. 

  
  
 

GOBIERNO DE LA PROVHVCM 
MDIISTERIO m: EDUCACION 

u... 

sum JUAN 

CORRESPONDE A RESOLUCIÓN N° 

1 

7344 _ 

26593206 QUIROGA RICARDO LUIS 

13666308 RABBI BALDI IRMA MARIA 

30246907 RAMIREZ ANGELA EDITH 

23046816 RAMIREZ MARIA SUSANA 

29049479 RAMUA WALTER ALEXIS 

17426453 REIG ERNESTO FAVIO 

24660040 REINOSO CARINA EDITH 

17173381 REYNOSO CLAUDIA BEATRIZ AURELIA 

17924188 RICHARD SANDRA CRISTINA 

5670991 RIERA LOIA NATIVIDAD 

12306406 RIMOLO IBAZETA JORGE ALBERTO 

24137861 RISSETTO LAURA VANINA 

24263214 RIVERO ANALIA DEL CARMEN 

32351089 RIVEROS EZEQUIEL MIGUEL 

23027975 RIVEROS MARCELA ANDREA 

21357810 RIVEROS NATACHA ¡AURA ANALY 

16836225 RIVEROS OLIVERA SANDRA ELISABET H 

22752325 ROBLEDO FERNANDO RODOLFO 

25549517 RODRIGUEZ AMALIA VIVIANA 

17924697 RODRIGUEZ JOSE LUIS 

13165816 RODRIGUEZ NANCY VIRGINIA 
28218650 RODRIGUEZ NAVAS S. LILIANA 

17205301 RODRIGUEZ PUTELLI MARIA NORMA 

13143324 RODRIGUEZ SALVADO YILDA YOLANDA 

22998943 RODRIGUEZ TELLO MIGUEL ANGEL 

28720977 RODRIGUEZ VILLANUEVA EDITH NOEMI 

26511029 ROJAS MARÍA ALEJANDRA 

16666655 ROLDAN LUCIA DEL ROSARIO 

17650439 ROMERO GUILLERMO JAVIER 

20344798 ROMERO SERGIO DANIEL 

25991720 ROSALES BORONAT MARIA LAURA 

24693904 ROSALES MONICA EDITH 

22959727 RUARTE VERONICA ANALIA 

21533056 RUEDA BIBIANA EDITH 

13446396 RUEDA DOMINGO JOSE 

16865213 RUIZ SONIA CRISTINA 

30511461 SAFFE JOSÉ MATIAS 

20943465 SALICA EDGARDO GUSTAVO 

23735810 SALINAS MARIA NATALIA 

20943126 SALINAS ROSANA MABEL 
24168684 SALVATIERRA NATALIA LORENA 

17078505 SAMPIET RO VIVIANA RAQUEL 

17223894 SANCHEZ ADRIANA DEL VALLE 

10702491 SANCHEZ ALICIA MARIA 

17462972 SANCHEZ DE MUNIZZAGA GRACIELA ISABEL 

20130680 SANCHEZ JORGE 

21361787 SANCHEZ LELIS VIVIANA 

26135309 SANCHEZ MARIA CELESTE 

24362643 SANCHEZ MARTIN ESTELA MARYS 

21360223 SANCHEZ RUIZ MARIA FERNANDA 

 

ME- 



 

\\\... 

20661823 SANCHEZ SANDRA LILIANA 
16239388 SANTUCHO ORLANDO GUSTAVO 

14985921 SARDINA MAHAMUD AMELIA ESTER 
24020352 SAVALL MARIA NOELIA 

. 16859077 SCHVARTZ ADOLFO 

23735077. SEGURA PINO SILVANA LORENA 
23378934 SEGURA ROsANA BEATRIz 
27042194 SIERRA LORENzO GERMAN ANIBAL 

24020156 SILVA ORTIZ CLAUDIA LORENA 
24231300 SILVA CRISTINA DANIELA 
25649780 SILVA HUMBERTO DANIEL 

16578712 SILVA SANDRA EDITH 

14878161 SISTERNA CLAUDIA ROSA 

17180699 sIsTERNA GILDA MARIsA 

23545617 SORIA CABRAL MIRTA ALEJANDRA 

12887164 SORIA LUIS JORGE 

35023703 SOSA BEATRIZ MARA 

20448309 SOSA MARIA FERNANDA 

20463316 SOSA PABLO MAURICIO 

20802423 SOSA ROsANA DEL VALLE 

21935840 SUAREZ CARINA CLAUDIA 

16469132 SUAREZ GRACIELA SUSANA 

13487744 SUAREZ PATRICIA CRISTINA 

13049144 SUAREZ ROBERTO ORLANDO 

16422753 sUIzER ROBERTO ANGEL 

18499023 TABORDA ALICIA MARIELA 

17759169 TAPIA VICENTE DANIEL 

25995568 TEJADA RITA VERONICA 

24091336 TELLEz VANEsA CARINA 

23977087 TELLO ROsANA ANALIA 

17314331 TOBAREs MARIA FABIANA 

26360274 TORRES GUSTAVO ANDRES 
12697232 ULIARTE LUCIA ALEJANDRA 

14972550 VALDEZ RAQUEL AIDA 

28211982 VALLEJOS PAOLA 

25167962 VALVERDE JOsE ERNESTO 

26790437 VARGAS ALBERTO CAYETANO 

17218236 VARGAS OLGA BEATRIZ 

27617380 VAZQUEZ GOMEz GABRIELA SUSANA 

33591968 VAZQUEZ JOSE R 

26288179 VEGA QUIROGA SILVIA ANDREA 

26795431 VEGA CLAUDIA EsTER 

21955795 VEGA MAYOR ANA CELIA 

29517958 VERA GUILLERMO NICOLAS 

17220397 VIDAURRE NORMA, INES 

13049107 VIDELA PATRICIO SERGIO 

22771067 VILLACORTA LUISA PIEDAD 

18562305 VILLARREAL SANDRA LIDIA 

21742285 VILLEGAS EMILIA LIDIA 

12621088 VUANELLO ADRIANA MARIA 

22741169 WAUTERS SANCHEZ MARIA CRISTINA 

17924594 YANZI MARIA PIA 

34194699 YANZON VIDAL PATRICIA MARCELA 

11481368 YANZON ESCOBAR MARIA JOsE 

25118703 YAÑEZ ANDREA VANESA 

16836106 ZARATE LUIS ALEJANDRO 

16984881 ZARATE MORErTA VILMA INES 

20302635 ZOVAK MARIA ANTONIA 

11 


